SOLID MTB MARATON
LESZNO, 16 czerwca 2019

Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (25.5 km)

Kategoria: K2

1 14 BOROWSKA Julia 1996 EUROROWER.PL 1:08:41 410
2 758 RATAIJCZAK Alicja 1995 VEZUVIO TEAM 1:13:19 380
3 864 ZIELINSKA Weronika 2001 KOSOX BIKE TEAM 1:14:02 380
4q 804 KRUK Magdalena 1996 STREFASPORTU.PL MW INVEST 1:17:00 370
5 1045 SZABELSKA Jagoda 1995 Rogalin 1:18:19 360
6 283 KACZMAREK Marta 1999 R-TEAM RYDZYNA 1:25:38 330
7 187 KAC Roksana 2000 1:35:01 300
8 980 FERENS Joanna 1992 Lech Free 1:38:17 29
9 1374 MIELCAREK Daria 1996 Osieczna 1:42:26 270
1335 KEDZIERSKA Paulina 1994 1:44:16 270

878 RYCERZ Kinga 2003 PulsBike Team 1:53:59 250

Kategoria: K3

1 912 DUDZINSKA-GORKA Agnieszka 1985  FTI Racing Team 1:12:17 39
2 1340 KANIA lwona 1980 KOSOX BIKE TEAM 1:15:40 370
3 1180 KORBAS Karolina 1986 Road Bikers Poznan 1:19:16 350
4 369 LANGNER Patrycja 1982  STC Smigiel 1:20:16 350
5 1104 NAPIERALA Agnieszka 1983 AKB Team 1:20:51 350
6 947 GROSZEWSKA Anna 1985 1:22:54 340
7 607 SKORUPINSKA Justyna 1986 Orzet Lipno 1:30:20 310
8 989 DORYNEK Izabela 1985 TORPOL RACING TEAM 1:31:42 310
9 1070 LEBEK Magda 1988 Wroctaw 1:33:30 300
10 1364 NOWAK Katarzyna 1980 Brzeg Dolny 1:39:45 280

Kategoria: K4+

1 146 KLAUZA Magdalena 1972 RYBCZYNSKI-BIKES Remmers Team 1:18:01 360
b 925 tACKA Bozena 1976 Phytopharm TEAM 1:19:37 350
3 648 ZAWIERTA Edyta 1976 WKK PFLEIDERER WIERUSZOW 1:21:00 350
4 797 CZERWINSKA Magdalena 1978 CZERWINSCY Poznan 1:21:37 340
5 74 DANILEWICZ Anna 1977 Green Bike MTB Team 1:25:53 330
6 962 PAPIEROWSKA Magdalena 1976 KKFP 1:28:09 320
7 1084 ZIMNIAK Magdalena 1971 Galibier Bikefun Team 1:29:47 310
8 880 MROWINSKA Marta 1974 FTI Racing Team 1:33:02 300
] 1371 OCIEPKA Barbara 1960 1:37:28 290
226 GALCZUK Katarzyna 1973 PulsBike Team 1:37:30 290

282 KACZMAREK Magdalena 1973 R-TEAM RYDZYNA 1:40:09 280

440 MIERKIEWICZ Agnieszka (kara:00:10: 1977 1:46:05 270

1308 SWIGON Katarzyna 1970 2:13:17 210

DNF-nie ukoriczyt/a, Druk: 19-06-16 15:09:46

LESZNO 2019 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl



Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (25.5 km)

Kategoria: M1

1 363 MADRY Jakub 2001  REAL 64-STO 0:57:15 490
p) 565 STROZYCKI Eryk 2002  METABO TORA BIKE 1:02:12 450
3 466 SKWIERZYNSKI Jakub 2001  ROMET FACTORY TEAM 1:03:59 440
4 1361 KOWALCZYK Dawid 2001  REAL 64-STO 1:04:09 440
5 820 ROKICKI Pawet 2001 RYBCZYNSKI-BIKES Remmers Team 1:04:45 430
6 1072 KRZYZYNSKI Patryk 2002  REAL 64-STO 1:06:48 420
7 867 PLONKA Jakub 2001  REAL 64-STO 1:07:12 420
8 1117 NAPIERALA Jakub 2003  AKB Team 1:07:22 420
9 303 KOZOWSKI Przemek 2002  METABO TORA BIKE 1:07:55 410
773 RYCZAJ Filip 2001 1:09:36 400
469 SKOWRON Jacek 2002  SZOOKROWER 1:09:41 400
850 SLIWINSKI Dawid 2002  SZAWER MTB TEAM Leszno 1:11:37 39
1075 WACHOWIAK Mateusz 2002  TOMCHEM 1:12:17 390
520 SMEKTALA Patryk 2003 1:12:46 390
1338 NAWROCKI Wojciech 2003 - 1:13:53 380
1151 JEDRYKA Szymon 2003 Bejm Team 1:21:55 340
1305 MACKOWIAK Stanistaw 2003  Osieczna 1:23:47 340
127 RAKOCZY Andrzej 2003  ICE STUDIO 1:45:27 270
DNF-nie ukoriczyt/a, Druk: 19-06-16 15:09:46

LESZNO 2019 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl



Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (25.5 km)

Kategoria: M2

1 807 KUTROWSKI Btazej 2000 STREFASPORTU.PL MW INVEST
p 165 SIEJAK Mateusz 1998 Consdata Supersportowy TEAM
3 305 KACZMAREK Maciej 1994 P.U.H. Ardek Team
4 190 KLIBER Bartosz 1989 eRka Team MTB
5 905 BEJM Bartosz 1992 BejmTeam Drukarnia DAgraf
6 99 LENARTOWSKI Krzysztof 1999 DS Team Wotéw
7 19 BRODA Arkadiusz 1990 VEZUVIO TEAM
8 115 CIESLINSKI Karol 1999  MSRoad 66
9 114 WOIJCIECHOWSKI Dawid 2000 MS Road 66
1071 LEBEK Wojciech 1989 FREEDOM NIERUCHOMOSCI
975 KIELAN Jakub 1990 -
756 WELS Robert 1993
412 tUKASZUK Pawet 1989
834 SOBCZYK Mikotaj 1992  STC Smigiel
693 WISNIEWSKI Adam 1989 Ambit Racing Team
690 WOICIAK Jeremiasz 2000 GARBY
1375 NOWICKI Marcin 1989 Ktodzko
1319 KOTLOWSKI Adam 1992 MTB G-TEAM
1337 LEBEK Filip 1992 FREEDOM NIERUCHOMOSCI
861 POWELSKI Jedrzej 1989 Consdata Supersportowy TEAM
782 DAKOWSKI Tobiasz 1991 Opalenica
1366 ROMANSKI Tomasz 1990 Gniezno
1351 WAWRZYNIAK Krzysztof 1994 DRUZYNA SZPIKU
830 BOJANOWSKI Hubert 1996 Studio Urody FRESH
1327 ANTONIK Michat 1992
573 DUDKIEWICZ Wojciech 1989
62 BRZOZOWSKI Michat 1994 Szlichtyngowa
1332 NIZNIK Marcin 1989 <<<NiE Ma>>>
790 KUSNIERZ tukasz 1994 FTI Racing Team
433 MIODUSZEWSKI Michat 1989 Pigtek Na Rowerze
324 MANIA tukasz 1991
799 KLUPS Mikotaj 1997  Polska
1362 KLUPS Tomasz 1991  GOSTYN
453 NOWAK tukasz (kara:00:30:00) 1989 Team Aktywny Steszew
1167 MARCINKOWSKI Jonatan 1999
1196 KUJAWSKI Grzegorz 1997
91 BOCIAN Mariusz 1989
1325 GLAWDEL Mateusz 1989
1195 PINCZYNSKI Dominik 1995

0:59:09 480
1:00:00 470
1:03:09 450
1:03:59 440
1:03:59 440
1:04:09 440
1:06:03 430
1:06:40 420
1:06:40 420
1:09:23 410
1:10:14 400
1:11:33 390
1:11:47 39
1:12:42 390
1:12:54 390
1:15:00 375
1:15:37 370
1:15:59 370
1:17:00 370
1:17:20 360
1:17:55 360
1:18:08 360
1:20:14 350
1:22:04 340
1:22:10 340
1:24:09 330
1:24:41 330
1:25:07 330
1:25:28 330
1:27:45 320
1:29:53 310
1:33:25 300
1:34:51 300
1:35:01 300
1:35:02 300
1:36:55 290
1:38:45 280
1:42:38 270
1:43:53 270

DNF-nie ukonczyt/a,
LESZNO 2019 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 19-06-16 15:09:46



Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (25.5 km)

Kategoria: M3

1 545 PODGORSKI Grzegorz 1984 BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEA 1:00:00 470
2 687 SZPAKOWSKI Piotr 1981 XCBIKES -ART DOM PIOTR SZPAKOWSKI 1:00:00 470
3 280 KACZMAREK Dominik 1979 Galibier Bikefun Team 1:01:39 460
4 901 FRACKOWIAK Przemystaw 1980 STREFASPORTU.PL MW INVEST 1:03:08 450
5 235 JEDRZEJCZAK Bartosz 1988 VEZUVIO TEAM 1:03:57 440
6 692 WOICIECHOWSKI Arkadiusz 1984 SPINKO LESZNO 1:04:23 440
7 322 KULIBERDA Piotr 1980 KOSOX BIKE TEAM 1:04:45 430
8 233 JOHN Pawet 1981 1:04:45 430
9 767 ANDRZEJEWSKI Michat 1987 REAL 64-STO 1:04:49 430
589 JASINSKI Marcin 1985 loco-ontheway.pl 1:04:50 430
347 LIPELT Piotr 1986 1:04:55 430
535 PERKA Przemystaw 1979 Nowoczesne Salony Rowerowe NSR 1:04:58 430
707 TEMPORALE Barttomiej 1979 ROMET FACTORY TEAM 1:05:03 430
223 JAHNS Sebastian 1988 1:06:44 420
886 SIBILA tukasz 1982 DGR RACING TEAM 1:08:11 410
75 CZUBAK Mateusz 1986 i-Sport Team 1:08:25 410
703  WISNIEWSKI tukasz 1982 1:09:17 410
823 DUDZIAK Przemystaw 1981 LKK TEAM 1:09:23 410
640 WITEK Rafat 1985 OTC Oborniki 1:09:37 400
15 BOJANOWSKI Tomasz 1983 1:10:22 400
584 BIESIADECKI Mateusz 1987 BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEA 1:10:45 400
439 MLECZAK Michat 1985 1:11:24 390
774 KRYCKI Grzegorz 1987 BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEA 1:11:25 390
538 PSZCZOtKOWSKI Tomasz 1983 1:11:32 390
1062 GORZELANCZYK Piotr 1988 eRka Team MTB 1:12:23 390
941 MACHOWIAK Dariusz 1988 Przemet MTB Team 1:13:06 380
553 PRZYBYLAK Krzysztof 1979 MTB G-TEAM 1:13:08 380
1367 DZIEKLA Mariusz 1982 Miedzychéd 1:13:28 380
1329 SZCZESNIAK Grzegorz 1981  brak 1:13:56 380
657 TOMASZEWSKI Dawid 1984 Orzet Lipno 1:14:37 380
842 ZALISZ Sebastian 1984 Sulechéw 1:14:42 380
45 ANDRZEJCZAK Piotr 1982 NTonBIKE 1:14:57 380
646 SZYSZtO Jacek 1982 1:15:00 375
208 KLOBUSZYNSKI Sebastian 1979 ITPOK 1:15:02 370
178 ANDRZEJCZAK Mateusz 1983 Smigto Osieczna 1:15:10 370
319 LECIEJEWSKI Piotr 1982 Grupa Krotoski-Cichy SKS Oborniki 1:15:16 370
1111 PAJCHROWSKI Szymon 1982 Aktywny Steszew 1:15:26 370
119 URBANIAK Mikotaj 1986 EUROROWER.PL 1:15:54 370
219 IDZIAK Dawid 1981 TOMCHEM 1:16:17 370
1189 FIGAS Nikodem 1983 golden eggs 1:16:30 370
960 HOROWSKI Barttomiej 1984 KKFP Wolsztyn 1:16:46 370
39 FRACKOWIAK Tomasz 1984 SZOOKROWER 1:16:55 370
252 KOSCIUSZKO Dawid 1987 FTI Racing Team 1:16:55 370
701 TROJNAR Roman 1979 MTB G-TEAM 1:16:56 370
702 SZELAG Kamil 1982 R-TEAM RYDZYNA 1:16:58 370
1360 SOBYWIAZ Artur 1983 Czapury 1:17:15 360
1067 FIGAS Filip 1980 golden eggs 1:17:39 360
1315 KASPERCZAK Jarostaw 1980 NTonBIKE 1:17:56 360
60 DUDA Roman 1981 SUBOKA TEAM 1:18:11 360
DNF-nie ukoriczyt/a, Druk: 19-06-16 15:09:46

LESZNO 2019 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl



Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (25.5 km)

844 OBIEGALA Adam
709 WYRWA tukasz

445 NOWAK Marcin

408 NAPIERALA Pawet
209 KNACH Mariusz

949 MALICKI Tomasz
299 GANCZARSKI Albert
279 KACZMAREK Jacek
300 GAUDECKI Arkadiusz
685 SZENFELD Bartosz
470 STAWINSKI tukasz
509 SETERA Mariusz
516 RYBICKI tukasz
1357 MATUSZEWSKI Piotr
669 SZARGOTT Jakub
1068 JABLONSKI Piotr
653 WOLNY Btazej

65 ARDEL Adam

723 SZYMANSKI Dominik
753 BIALAS Maciej

1198 THIEL Damian

1342  WITKOW Marek
1133 KOSTRZEWSKI Krzysztof
69 DUDZIAK Rajmund
22 BLADOWSKI Tomasz
1328 TURLA Dawid

250 JAMROZIK Maciej
84 DABROWSKI Marek
670 SZATKOWSKI Marcin
357 KUZNICKI tukasz
1368 SOKOLOWSKI Rafat
30 ADAMCZAK Mateusz
1197 MSTOWSKI Miron
608 SKORUPINSKI Wojciech
508 PISZCZELAK tukasz
291 BUGAJEWSKI Adam
1373 PIATKOWSKI Bartosz
1341 KRZEWINA Maciej (kara:00:30:00)
558 PACANOWSKI Andrzej
1331 GOREWICZ Andrzej
338 KRAJEWSKI Pawet
302 GORNIAK Przemystaw

1982
1986
1984
1984
1988
1982
1985
1981
1987
1985
1988
1988
1988
1987
1982
1980
1984
1980
1980
1981
1987
1980
1980
1983
1983
1987
1987
1980
1986
1987
1979
1987
1980
1985
1988
1983
1980
1981
1980
1979
1980
1979

Meggan Bike

TOMCHEM

Orzet Lipno

CIESIOLKA TEAM

LS plus RECYCLING TEAM
Dolehus Wolsztyn

HOLZING bike team

BRZECHWA TEAM
PulsBike Team
NTonBIKE

Srem

Aktywny Steszew
Wschowa

SZAWER MTB TEAM Leszno
Grupa Krotoski-Cichy SKS Oborniki

Ziotolek Team Poznan
KOPCUP.PL / ENERGIKA

AGMAR SERWIS ROWEROWY

AGMAR SERWIS ROWEROWY
MTB Jerzykowo
Miedzychdd

EUROPRINT TEAM MTB
Orzet Lipno

FTI Racing Team
Kosox Bike Team
MORO Team

1:18:34 360
1:18:37 360
1:18:39 360
1:18:41 360
1:18:45 360
1:19:28 350
1:19:31 350
1:19:35 350
1:20:24 350
1:20:31 350
1:20:53 350
1:20:56 350
1:21:23 350
1:21:24 350
1:22:04 340
1:22:16 340
1:22:19 340
1:22:30 340
1:23:02 340
1:23:09 340
1:23:38 340
1:26:01 330
1:26:02 330
1:26:11 330
1:26:44 320
1:26:46 320
1:27:03 320
1:27:52 320
1:28:33 320
1:28:39 320
1:29:36 310
1:29:43 310
1:29:47 310
1:30:18 310
1:31:38 310
1:32:37 300
1:32:56 300
1:34:45 300
1:36:56 290
1:36:59 290
1:37:59 290
2:05:25 220

DNF-nie ukonczyt/a,
LESZNO 2019

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 19-06-16 15:09:47



Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (25.5 km)

Kategoria: M4

815
334
1378
193
755
342
242
204
793
971
1145
391
53
909
552
217
506
1370
682
234
1339
61
92
918
813
780
44
1358
390
251
891
628
933
175
846
632
728
128
1002
1069
492
166
1321
1324
399
477
543
837
1134

1
p
3
4
5
6
7
8
9

MIZURO Wojciech
MIKOLAJCZYK Przemystaw
URBANIAK Marek
JAMROG Piotr
MAKUCHOWSKI Bogdan
LYSAK Przemystaw
GALEWSKI Maciej
KACZMARCZYK Sebastian
NOWAKOWSKI Karol
WOLSKI Marek
KALETA Kamil
MORTEK Norbert
BALICKI Marek
MIELCZAREK Andrzej
PLONKA tukasz
GAWRON Marcin
PSTRAS Artur

SIECLA Robert
WITKOWSKI Tomasz
HRANKOWSKI Pawet
NAWROCKI Jacek
BUNKIEWICZ Fryderyk
BOGDANOW Maciej
WALIGORSKI tukasz
NOWACZYK Szymon
ZAGORSKI Maciej
ADAMCZAK Artur
SOSZYNSKI Radostaw
MOKROGULSKI Barttomiej
KOBUS Mariusz
JANUS Piotr

WOJNAR Tomasz
PUZDROWSKI Tomasz
DWORNICKI Marcin
WEISS Krzysztof
SZCZEPANIAK Tomasz
SZRAMSKI Szymon
RAKOCZY Adam
ZAREMBA Jarostaw
KRZYZYNSKI Maciej
STEFANSKI Szymon
SIEJAK Tomasz
CEKLARZ Andrzej
WESOLOWSKI Jacek
MAJEWSKI Krzysztof
RATAJCZAK Radostaw
SAMOL Pawet

PIOSIK Piotr
MARUSZCZAK Marcin

1978
1970
1978
1977
1969
1977
1978
1975
1976
1974
1975
1975
1970
1974
1974
1977
1976
1976
1976
1978
1974
1974
1976
1978
1975
1978
1973
1974
1977
1977
1970
1970
1977
1976
1977
1972
1977
1977
1973
1976
1972
1970
1977
1976
1976
1977
1969
1973
1973

REAL 64-STO

Agrochest Team

BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEA
VAL di SPORT

BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEA
Volkswagen Samochody Uzytkowe Mtb Team
Klub Kolarski KOMETA Srem

KOSOX BIKE TEAM

Gold Cycling

BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEA
BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEA
PZL Sedziszéw MTB TEAM Gniezno

PulsBike Team

BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEA
LESZNO

Szookrower

BMC TEAM WROCLAW

STREFASPORTU.PL MW INVEST

SMURFIT KAPPA MTB TEAM

SPINKO LESZNO

BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEA
CIESIOLKA TEAM

Mosina Team

STREFASPORTU.PL MW INVEST

BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEA

SUBOKA TEAM

Pozytywnie Zakreceni

Poznan

BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEA
BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEA
Kotownik Wtoszakowice

Grupa MTB Przemet

Grupa Krotoski-Cichy SKS Oborniki

ICE STUDIO

DS Team Wotéw

R-TEAM RYDZYNA

Consdata Supersportowy TEAM

FTI Racing Team
DGR RACING TEAM

parkiety-Samol
Grupa MTB Przemet
Rehau Crossactive

0:56:15
0:59:09
0:59:59
1:02:34
1:02:58
1:04:46
1:04:56
1:07:19
1:07:30
1:07:40
1:08:44
1:09:14
1:09:16
1:09:17
1:09:19
1:09:41
1:10:22
1:10:22
1:10:36
1:10:36
1:10:39
1:11:33
1:12:12
1:12:17
1:12:37
1:12:38
1:12:42
1:12:54
1:13:05
1:13:15
1:13:38
1:14:27
1:14:27
1:15:01
1:15:03
1:15:05
1:15:16
1:15:56
1:15:57
1:16:46
1:16:47
1:16:53
1:17:11
1:17:22
1:17:27
1:17:28
1:18:23
1:19:01
1:19:28

500
480
470
450
450
430
430
420
420
420
410
410
410
410
410
400
400
400
400
400
400
390
390
390
390
390
390
390
380
380
380
380
380
370
370
370
370
370
370
370
370
370
360
360
360
360
360
360
350

DNF-nie ukonczyt/a,

LESZNO 2019

Druk: 19-06-16 15:09:47

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl



Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (25.5 km)

1155 GABRYSZAK Tomasz 1976 MTB GT 1:20:34 350
112  CIESLINSKI Szymon 1978  MSRoad 66 1:21:35 340
455 MILLER Tomek 1976 BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEA 1:22:08 340

1091 KRAJEWSKI Pawet 1972 1:23:17 340
622 SZYMANOWSKI Andrzej 1976 MTB StAWA 1:23:20 340
287 KIALKA Michat 1970 Klub Mojej Zony Basi 1:23:54 340

1365 IWANICKI Waldemar 1978 BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEA 1:24:03 330

1172 NOWACZYK Jarostaw 1978 1:24:18 330
312 KACZMAREK Jarostaw 1973 R-TEAM RYDZYNA 1:24:25 330
689 WOICIAK Michat 1972 GARBY 1:24:31 330

1194 DOLINSKI Jarostaw 1977 KKFP Wolsztyn 1:27:06 320
245 KtOSOWICZ tukasz 1973 OBORNIKI 1:27:29 320
266 JUJKA Jacek 1970 Szukam 1:27:41 320
507 RZYMIANSKI Pawet 1977 AGMAR SERWIS ROWEROWY 1:28:33 320

1363 NOWAK Pawet 1976 Brzeg Dolny 1:28:54 320

1119 CIELON Krzysztof 1971 DGR RACING TEAM 1:28:59 320
176 DOBROWAOLSKI Leszek 1977 1:29:21 310

1318 WALACHOWSKI Piotr 1977 1:29:30 310
352 KUIK Tomasz 1978 EUROROWER.PL 1:31:48 310
102 GRZYWNA Sebastian 1976 TOMCHEM 1:32:30 300

1330 PASZEK Rafat 1972 1:33:00 300
101 WACHOWIAK Tomasz 1972 TOMCHEM 1:33:38 300
531 STEFANIAK Tomasz 1978 MROZROWERY TEAM 1:34:44 300

1165 BOGACZYK Robert 1978 1:50:13 260

Kategoria: M5

1 367 MAKUCHOWSKI Wiestaw 1967 BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEA 1:01:13 460
b 696 WALCZAK Dariusz 1964 Pozytywnie Zakreceni 1:06:43 420
3 928 SKORLINSKI Krzysztof 1965 LKK TEAM 1:08:20 410
4 1037 WOIJTAS Bogustaw 1962 BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEA 1:08:21 410
5 254 JENDRZEJCZAK Waldemar 1965 SPINKO LESZNO 1:10:12 400
6 140 MAICHRZAK Janusz 1960 RYBCZYNSKI-BIKES Remmers Team 1:11:41 390
7 585 HAREZLAK Piotr 1960 Wrzesnia 1:17:56 360
8 327 MAICHRZAK Jarostaw 1964 1:20:46 350
9 1171 NOWAK Jacek 1966 R-TEAM RYDZYNA 1:22:46 340
90 BOCIAN Zbigniew 1967 2. Skrzydto Lotnictwa Taktycznego 1:26:47 320
96 BARANOWSKI Ireneusz 1968 Turek 1:29:57 310
694 WISNIEWSKI Krzysztof 1964 Ambit Racing Team 1:35:35 290
1120 KRZYWACZ Pawet 1967 R-TEAM RYDZYNA 1:37:24 290
200 KMIOTEK Arkadiusz 1961 1:41:04 280
1191 ZJEZDZALKA Pawet 1967 1:46:41 260
13 POSPIECH Wtodzimierz 1962 REAL 1:48:55 260
735 SWIGON Jerzy 1967  FWS Bike Team 2:12:58 210

DNF-nie ukoriczyt/a, Druk: 19-06-16 15:09:47

LESZNO 2019 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl



Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (25.5 km)

Kategoria: M6

1 965 MIERZWICZAK Marek 1956 VEZUVIO TEAM 1:09:34 400
2 468 SKORUPSKI Andrzej 1958 1:10:56 400
3 427 NOWAK Henryk 1956 Meble Nowak 1:13:44 380
4 974  SIKORA Bronislaw 1954 Smigto Osieczna 1:18:02 360
5 726 ZACZEK Jan 1958 1:30:18 310
6 100 TERLECKI Adam 1951 Zlasowane Wapno 1:42:34 270
7 877 RYCERZ Leszek 1952 PulsBike Team 1:48:59 260
DNF-nie ukoriczyt/a, Druk: 19-06-16 15:09:47

LESZNO 2019 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl



